
Gugash Magani:Mendoj te largohem

nga Albaniassocer
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Gugash Magani ka deklaruar se do te diskutojne me presidentin e Tiranes per nje largim te tijin
nga stoli i bardhebluve.Peqinasi nuk e ka kaperdire humbjen ne derbi dhe mendon largimin e
tije.Trajneri deklaroi se nuk ka trysni por derbi duhej fituar sezben sepse tifozet e ndjejne teper.I
vetmi gabim i imi mund te jete zgjedhja e portjerit sepse e dija qe karakteri i tije nuk i perballon
keto ndeshje kaq te rendesishme.
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